
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• důkladné a přitom šetrné čištění textilních podlahových krytin
• snadné odstranění zbytků přípravku pomocí vysavače
• účinně zabraňuje opětovnému znečištění
• příjemná vůně

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu nařízení ES 
č. 1272/2008 (CLP).
Na vyžádání je k dispozici 
bezpečnostní list.

Hodnota pH (konc.) = 9

Balení
kanystr 10 l

Chraňte před mrazem.

Ekologicky testováno
Dobře biologicky odbouratelný. 

Pouze pro profesionální použití.

Oblast použití
Pro všechny voděodolné a stálobarevné
textilní podlahové krytiny.
Před použitím doporučujeme na skrytém
místě ověřit pomocí bílého hadříku
stálobarevnost a materiálovou snášenlivost.

Návod k použití
Před použitím protřepat.
Koberec důkladně vysajte. (Před použitím
přípravku ověřte stálobarevnost a odolnost
materiálu koberce). Případné podlahové
vytápění vypněte.

Šamponování: Do nádrže jednokotoučového
čisticího stroje připravte zředěním se
studenou vodou v poměru 1:6 pracovní
roztok přípravku. Aby nedošlo k přílišnému
promáčení koberce, doporučujeme vytvořit
pěnu na přípravné desce. Dále běžným
způsobem šamponujte, znečištěnou pěnu
ihned odstraňte pomocí vodního vysavače.
Po úplném vyschnutí koberce odstraňte
případné zbytky pěny vysavačem. Po dobu
schnutí po koberci nechoďte.

Carpet Shampoo
/dříve Sapur Shampoo/
Pěnový přípravek k čištění koberců


